2020 年３月 31日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 篠原 進

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 螺澤雅人

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 24日に公表した2020 年３月期（2019 年４月１日～2020年３月 31日）の通期業
績予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期 通期業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020 年３月31日）

（金額単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 18,500 700 700 465 55 円 43銭

今回修正予想（Ｂ） 17,500 400 400 270 32 円 18銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,000 △300 △300 △195 －

増 減 率  （％） △5.4 △42.9 △42.9 △41.9 －

(ご参考)前期実績

(2019年３月期)

17,864

616

616

413

49 円 24銭

２．修正理由

通期の業績予想につきましては、売上高は、機器受注の伸び悩みや、10 月の消費増税以降の景気動向悪化

及び 2 月以降顕在化した新型コロナウィルス感染拡大の影響等によるメンテナンス工事の需要減により、前
回公表値を下回る見通しであります。
利益面では、売上減少に伴う利益減少等により、営業利益、経常利益、当期純利益が前回公表値を下回る見

通しであります。
なお、期末の配当予想につきましては、前回予想通りの１株当たり12円を変更する予定はありません。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき
作成したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以上